
2.SØNDAG I PÅSKETIDEN (år A) Joh 20, 19 - 31

om aftenen samme dag, den første dag i uken, hadde disiplene stengt dørene der hvor de holdt til, av 

frykt for jødene. Da trådte Jesus inn i kretsen og sa: «Fred være med dere!» Og i det samme viste han dem 
sine hender og sin side. Ved synet av Herren ble disiplene inderlig glade. 

Atter sa da Jesus til dem: «Fred være med dere. Som Faderen har sendt meg, sender jeg dere.» Som han 
sa dette, åndet han på dem, og la til: «Motta Den Hellige Ånd. Om dere tilgir noen deres synder, er de 
tilgitt. Om dere holder syndene fast for noen, er de fastholdt.» 

Thomas (også kalt Didymos), en av de tolv, hadde ikke vært sammen med dem da Jesus kom. Da nå de 
andre disiplene fortalte ham at de hadde sett Herren, svarte han dem: «Får jeg ikke se merkene etter 
naglene i hans hender og legge min finger i dem, og får jeg ikke legge hånden i hans side – da kan jeg 
umulig tro det.» 

Åtte dager etter var disiplene atter sammen innendørs, og Thomas var til stede. Dørene var stengt, men 
Jesus kommer og trer inn i kretsen, og sier: «Fred være med dere.» Og så sier han til Thomas: «Kom hit 
med din finger, her er mine hender, se selv; kom hit med din hånd, og legg den i min side. Og vær ikke 
lenger vantro, men troende.» 

Da utbrøt Thomas: «Min Herre og min Gud!» 

Jesus sier: «Ja, nå tror du, fordi du fikk se; salige er de som kommer til troen uten å se.» 

Også mange andre jærtegn gjorde Jesus for sine disiplers øyne, ting som ikke er nevnt i denne bok. Men 
det som her er fortalt, er skrevet ned for at dere skal tro at Jesus er Messias, Guds Sønn, og så ved troen 
eie livet i hans navn.Mannen svarte: «Det er nettopp det som er så underlig: Meg har han åpnet øynene på, 
og enda vet dere ikke hvor han kommer fra! Men vi vet jo at Gud ikke bønnhører syndere, mens han hører 
den som er gudfryktig og gjør hans vilje. Aldri siden verden ble til har man hørt at noen har åpnet øynene 
på en blindfødt.  Hvis denne mannen ikke var fra Gud, da kunne han ingenting gjøre.» 

Da svarte de: «I synd er du født, helt igjennom, og så vil du lære oss!» og dermed kastet de ham ut. 

Jesus fikk høre at de hadde kastet ham ut. Og da han møtte ham, spurte han ham: «Tror du på 
Menneskesønnen?» Den annen svarte: «Skal jeg kunne tro på ham, Herre, må du si meg hvem han er?» 
Jesus sa: «Du har alt sett ham: Det er han som taler med deg nå.» Og den annen sa: «Jeg tror, Herre» – 
og kastet seg ned for å hylle ham. 

 Jesus sa: «Det er til en dom jeg er kommet til denne verden: For at de som ikke så, skal se, og for at de 
seende skal bli blinde.» Noen fariseere som var sammen med ham, hørte det og spurte: «Skal kanskje vi 
også være blinde?» Jesus svarte: «Var dere blinde, var dere også uten skyld; men nå sier dere: Vi ser. Og 
så lenge forblir dere skyldige.» 
 
 


